島原市報道資料

平成 2 7年 9月 16 日

島原市政記者クラブ 各位
カボチャテレビ、ひまわりてれび、fm しまばら 各位

島原市市長公室 (秘書広報班)

定例記者会見の開催について

標記のことについて、下記のとおり開催しますので、お知らせいたします。

記

1 内 容 : 定例記者会見
2 日 時 : 平成 2 7年 9月 2 4 日 (木) 10 00~

3 場 所 : 島原市役所 第 2応接室
4 出席者 島原市長ほか

担当・秘書人事課

秘書広報班 松崎

電話 ,0957‐63‐1111( 内線 127)

E-mail ・e-matsuzak ・@c・tysh ・mabara.1g,ip

有明海にひらく湧水あふれる

火山と歴史の田園都市 島原